דברי יעקב בזק, בטכס הענקת תואר "דמות מופת"
ביהדות מרוקו לחברנו שלמה אביטן
ביום שני כה בסיון תש"ע 07-05-2010 בשעה 18:30 בירושלים
.....

בשם הנהלת סניף הפדרציה העולמית של יהדות מרוקו בחיפה
ובשמי אני, מודים מקרב לב להנהלת המרכזית של הפדרציה על
ההחלטה הנכונה והקולעת, להעניק, לידידנו שלמה אביטן את
תואר "דמות מופת ביהדות מרוקו" מטעם הפדרציה.

אין ספק שלמה ראוי לתואר זה.